
114

Šroubování a vrtání
Aku-vrtací šroubovák

FLEX aku-nářadí 
mají tu správnou 
sílu.
Navrženy pro profesionální použití, 
nepřetržitý provoz a s robustní kon-
strukcí – masivní lehká hliníková 
skříň převodovky a celokovové sklí-
čidlo zaručují u vrtacích šroubováků 
a příklepových vrtacích šroubováků 
trvalou stabilitu a dlouhou životnost.

Obsluha je vzorově snadná: neklou-
zavé pogumování zaručuje vysoký 
komfort uchopení. Další výhodou 
jsou zvlášť citlivé zrychlovací spínače 
s funkcí rychlého zastavení. A výčet 
podobných příkladů by mohl dlouho 
pokračovat.

Výhody Li-iontové techniky

 – Žádný paměťový efekt

 – Výkonné: plná síla baterií od 
 prvního až do posledního šroubu.

 – Nízká hmotnost: lehčí než 
běžné akumulátory, příjemnější 
 manipulace

 – Systém Protection: ochrana 
před přetížením, přehřátím a 
 hloubkovým vybí jením.

S ALi 10,8 G máte díky možnosti přepínání 
2 rychlostí pro šroubování a vrtání vždy k 
 dispozici optimální otáčky.

Díky ergonomickému držadlu a malé hmot-
nosti je možné ACH 14,4 ve všech polohách 
perfektně obsluhovat. 

Jako přídavný zdroj světla je ALi 10,8 G obsa-
žena v základní výbavě LED-lampa, která je 
poháněna druhotným akumulátorem.

Jednoduchá výměna sady akumulátorů 
 zkracuje prostoje v práci na minimum.



115

ALi 10,8 G

2-rychlostní vrtací šroubovák s lithiovou iontovou 
technikou
•	 20	stupňů	točivého	momentu	a	1	vrtací	stupeň
•	 Rychloupínací	hlavička	pro	vrták	se	zarážkou	proti	protáčení
•	 Vyměnitelný	lithiový	iontový	akumulátor	1,3	Ah
•	 Žádný	paměťový	efekt
•	 Integrovaná	LED	dioda
•	 Rychlonabíječka	(doba	nabíjení	60	minut)
•	 Malé	nářadí	s	velkým	výkonem
•	 Ergonomická,	protiskluzná,	pogumovaná	rukojeť	pro	bezpečnou	
a	pohodlnou	práci

•	 Velice	vhodné	pro	vrtání	do	dřeva,	umělé	hmoty	a	kovu.	Pro	
menší	až	středně	velké	práce	při	šroubování,	především	vhodné	
pro	úzká	místa

Technické údAje
Napětí	akumulátoru 10,8 V

Kapacita	akumulátoru 1,3 Ah

Točivý	moment	max.	(stupeň	vrtání) 38 nm

Stupně	točivého	momentu 20+1

Otáčky	při	chodu	naprázdno	1.	stupeň 0-345 ot/min

Otáčky	při	chodu	naprázdno	2.	stupeň 0-1240 ot/min

Rozevření	sklíčidla 0,8-10 mm

Hmotnost	s	akumulátorem 1,1 kg

Typ Obj. č.
ALi	10,8	G 338.583

Obsah dodávky:
2	aku	v	balení
1	rychlonabíječka
1	LED	svítilna
sada	bit
1	přenosný	kufřík	z	plastu

Šroubování a vrtání
Přehled	strojů	a	příslušenství

Příslušenství pro ALi 10,8 

Rychlonabíječka

Doba	nabíjení	60	minut	pro	akumulátor	10,8	V	/	1,3	Ah	Li-Ion.

Led svítilna

Dodávka	bez	akumulátoru.	K	použití	se	sériovým	akumulátorem	
řady	ALi	10,8	V	nebo	pomocí	aku-balení	336.319.

Akumulátor

Sada	akumulátorů	10,8	V	/	1,3	Ah	Li-Ion	pro	ALi	10,8.

ks/
bal.

Objednáv-
kové číslo

1 336.327

ks/
bal.

Objednáv-
kové číslo

1 336.335

ks/
bal.

Objednáv-
kové číslo

1 336.319



! !

116

Ac 14,4 Ach 14,4

	Příslušenství	strana	117	Příslušenství	strana	117

2-stupňový aku-vrtací šroubovák 14,4 V s  
lithiovou- ionovou t echnikou
•	 Vyměnitelné	lithium-iontové	akumulátory	2,6	Ah
•	 Žádný	paměťový	efekt
•	 Integrovaná	LED	dioda
•	 Rychloupínací	hlavička	pro	vrták	se	zarážkou	proti	protáčení
•	 15	stupňů	točivých	momentů	tak	jako	1	stupeň	vrtání
•	 Pravotočivý/levotočivý	chod;	střední	poloha:	bezpečnostní	
blokování

•	 Funkce	rázového	vrtání
•	 Rychlonabíječka	(doba	nabíjení	60	minut)
•	 Ergonomická,	protiskluzná,	pogumovaná	rukojeť	pro	bezpečnou	
a	pohodlnou	práci

•	 Velice	vhodný	pro	použití	na	stavbě.	Max.	točivý	moment:	měkký	
případ	šroubování	25	Nm,	tvrdý	případ	šroubování	75	Nm

•	 Díky	2.	stupni	velice	vhodný	pro	vrtání	do	dřeva,	umělé	hmoty	a	
kovu.

Technické údAje
Napětí	akumulátoru 14,4 V

Kapacita	akumulátoru 2,6 Ah

Točivý	moment	max.	(stupeň	vrtání) 25/75 nm

Otáčky	při	chodu	naprázdno	1.	stupeň 0-500 ot/min

Otáčky	při	chodu	naprázdno	2.	stupeň 0-1800 ot/min

Rozevření	sklíčidla 1,5 - 13 mm

Hmotnost	s	akumulátorem 1,9 kg

Typ Obj. č.
AC	14,4 348.449

Obsah dodávky:
2	aku	v	balení
1	rychlonabíječka
1	přenosný	kufřík	z	plastu

2-stupňový aku-vrtací šroubovák 14,4 V s  
lithiovou- ionovou te chnikou
•	 Vyměnitelné	lithium-iontové	akumulátory	2,6	Ah
•	 Žádný	paměťový	efekt
•	 Integrovaná	LED	dioda
•	 Rychloupínací	hlavička	pro	vrták	se	zarážkou	proti	protáčení
•	 15	stupňů	točivých	momentů	tak	jako	1	stupeň	vrtání
•	 Pravotočivý/levotočivý	chod;	střední	poloha:	bezpečnostní	
blokování

•	 Funkce	rázového	vrtání
•	 Funkce	rázového	vrtání
•	 Rychlonabíječka	(doba	nabíjení	60	minut)
•	 Ergonomická,	protiskluzná,	pogumovaná	rukojeť	pro	bezpečnou	
a	pohodlnou	práci

•	 Velice	vhodný	pro	použití	na	stavbě.	Max.	točivý	moment:	měkký	
případ	šroubování	25	Nm,	tvrdý	případ	šroubování	75	Nm

•	 Díky	2.	stupni	velice	vhodný	pro	vrtání	do	dřeva,	umělé	hmoty	a	
kovu.

Technické údAje
Napětí	akumulátoru 14,4 V

Kapacita	akumulátoru 2,6 Ah

Točivý	moment	max.	(stupeň	vrtání) 25/75 nm

Otáčky	při	chodu	naprázdno	1.	stupeň 0-500 ot/min

Otáčky	při	chodu	naprázdno	2.	stupeň 0-1800 ot/min

Počet	příklepů	při	chodu	naprázdno 0-27000 ot/min

Rozevření	sklíčidla 1,5 - 13 mm

Hmotnost	s	akumulátorem 1,9 kg

Typ Obj. č.
ACH	14,4 348.430

Obsah dodávky:
2	aku	v	balení
1	rychlonabíječka
1	přenosný	kufřík	z	plastu

Šroubování a vrtání
Přehled	strojů



117117

  dd-dRY d 6x30 h eX    6    30 80  1   386.286

  dd-dRY d 8x30 h eX    8 30 80  1   386.294

dd-dRY d10x30 heX    10 30 80  1   386.308

  dd-dRY d 14x30 h eX    14 30 80  1   386.316

Td d5x50 d10 5 50 110  1   386.324

Td d5x50 d10 6 50 110  1   386.332

Td d8x50 d10 8 50 110  1   386.340

 Příslušenství pro akumulátorové stroje 
 Akumulátor 

	Aku-balení	Li-Ion	14,4	V/2,6	Ah	pro	AC	a	ACH.	

 Rychlonabíječka 

	Doba	nabíjení	60	min	pro	aku	14,4	V/2,6	Ah	Li-Ion.	

       ks/
bal. 

 Objednáv-
kové číslo 

               1    348.  708 

       ks/
bal. 

 Objednáv-
kové číslo 

               1    348.  694 

Šroubování a vrtání
Příslušenství

Označení d v mm T v mm L v mm  ks/bal.  Obj. č . 

  dd-dRY d 6x30 h eX    6    30 80  1   386.286

  dd-dRY d 8x30 h eX    8 30 80  1   386.294

dd-dRY d10x30 heX    10 30 80  1   386.308

  dd-dRY d 14x30 h eX    14 30 80  1   386.316

Označení d v mm T v mm L v mm  ks/bal.  Obj. č . 

Td d5x50 d10 5 50 110  1   386.324

Td d6x50 d10 6 50 110  1   386.332

Td d8x50 d10 8 50 110  1   386.340

diamantový vrták za sucha
Pro	vrtání	bez	vody	pomocí	aku-šroubováku	nebo	vrtaček.	
Ideální	pro	vrtání		otvorů	na	hmoždinky	do	kameninových	
dlaždic	(do	tvrdosti	5),	do	žuly	nebo	mramoru.

Výhody na první pohled

•	malé	technické	zatížení	ve	srovnání	s	vrtáním	za	mokra,	
stačí	jen	aku-šroubovák

•	 žádné	rušení	díky	hluku
•	 žádná	špinavá	voda
•	 žádné	znečištění	spár	u	dlaždic,	způsobené	šlemem,	
vzniklým	při	vrtání

•	 není	nutné	čištění	a	vysoušení	pracovního	prostoru

Tipy a triky:

Životnost	vrtáku	se	mnohonásobně	zvyšuje,	když	se	vrták	
po	každém	vrtání	krátce	ochladí	ve	studené	vodě.	Díky	
ochlazení	dojde	k	uvolnění	břitů	od	nalepených	částic.	
Aby	se	dalo	pracovat	efektivně	a	hospodárně,	měl	by	se	
DD-DRY	používat	výlučně	pro	provrtávání	tvrdých	vrstev.	
Otvory	na	hmoždinky	ve	zdivu	by	se	měly	vrtat	pomocí	
HW-vrtáků.

Vrták na dlaždice
Na	vrtání	bez	vody	pomocí	aku-	šroubováku	nebo	vrtačky.	
Extrémně	tvrdá	špička	vrtáku	se	při	přiložení	na	dlaždici	
lehce	přitlačí	na	povrch.	Tím	vznikne	bodově	přesné	ozna-
čení	požadovaného	otvoru	vrtání.	Vrták	je	samocentrující,	
tím	nedochází	k	žádnému	uklouznutí	vrtáku	na	tvrdých	
podkladech.	Ideální	pro	vrtání	otvorů	na	hmoždinky	v	
dlaždicích	a	jemném	kamenivu	do	tvrdosti	3.

Tipy a triky:

Pomocí	vrtáků	na	dlaždice	se	výlučně	provrtávají	vrstvy	
(např.	dlaždice).	Pro	podklad,	který	se	nachází	pod	tímto	
(zdivo,	beton...)	by	se	měl	následně	použít	vhodný	vrták	s	
tvrdokovem.	Vrtáky	do	dlaždic	TD	používejte	pouze	v	pra-
votočivém	chodu.

Optimální chlazení díky 
voskové náplni. Vosk se 
roztaví díky zahřátí při 
vrtání a ochlazuje tím 
diamantové obložení. 
Vícevrtstvý diamant v du-
té hřídeli rozemele vrtané 
jádro a snižuje odpor při 
vrtání. 

Absolutně precizní 
navrtání. Tvrdokovová 
špička vrtáku prolomí 
při přiložení povrchovou 
vrstvu a zabrání vrtání, 
které by se posunulo. 
Pro vysokou odolnost a 
dlouhodobé spojení se 
stará vakuově svařený 
břit z tvrdokovu. 

Dutá stopka snižuje 
hmotnost a uchovává 
chladící prostředek. 
Šestihranná stopka SW 
na koncovku v 13 mm 
upínací hlavičky chrání 
před přetočením v upínací 
hlavičce a poškozením 
na koncovce. Tři upínací 
čelisti leží plošně na 
upínacích plochách a 
vytvářejí tím lepší držení.

Břit s diamantovým hro-
tem pro přesné navrtání 
a otvory bez ulomených 
kusů. 
Hřídel ve tvaru spirály se 
postará o rychlý odvod 
vrtané moučky. 
Tvrzená stopka snižuje 
poškození a znamená 
optimální otáčky.

D=Ø	

L	

T	

D	

L	

T	



118

CHE 2-26 SDS-plus. Kompaktní multitalent.
Lehké a kompaktní vrtací a sekací kladivo CHE 2-26 SDS-plus na 800 W s hmotností 2,5 kg se ideálně hodí na vrtání, příklepové 
vrtání do zdiva a betonu, na hmoždinky, ukotvení a průchozí vrtání. Dokonce lehké sekací práce, odstraňování omítky a dlaždic 
provádí toto vrtací kladivo bez problémů.

Malé ale pane jo. Dokonce i dlaždice ze stěn nejsou pro CHE 2-26 SDS-plus díky své funkci sekání žádným problémem. Sekáč je sám o sobě plynule 
 polohovatelný.

Díky SDS-plus je výměna vrtáků a sekáčů beznástrojová. Tím je možné 
CHE 2-26 SDS-plus bleskově přizpůsobit všem požadavkům. 

Šroubování a vrtání
Vrtací kladivo

Bez problémů zvládá CHE 2-26 SDS-plus otvory na hmoždinky a průchozí 
vrtání do 26 mm pro elektrická vedení a trubky.



!

119

CHE 2-26 SDS-plus

 Příslušenství strana 124

Šroubování a vrtání
Přehled strojů

Univerzální vrtací kladivo 2,5 kg, SDS-plus
•	 Lehké 800-wattové vrtací a sekací kladivo ve tvaru pistole, s 

funkcí otáčení doprava a doleva
•	 Vrtání s funkcí kladiva
•	 Hloubkový doraz vrtání: pro přesnou práci
•	 Zastavení otáčení pro sekání
•	 Max. oblast vrtání do 26 mm
•	 Se spínačem pro regulaci a funkcí stálého provozu
•	 Ideální pro vrtání/vrtání s příklepem, průměru 4-18 mm ve zdivu 

a betonu pro upevnění kolíků a průchozí vrtání
•	 Pro lehké tesání drážek při odstraňování omítky a dlaždic

TECHniCké úDajE
Otáčky při chodu naprázdno 0-1100 ot/min

Počet příklepů při chodu naprázdno 0-5200 ot/min

Max. energie jednotlivého 
úderu (EPTA)

2,3 j

Max. Ø vrtání v betonu 26 mm

Max. Ø vrtání ve zdivu 
 (tvrdokovová vrtací korunka)

68 mm

Max. Ø vrtání ve dřevě 30 mm

Příkon 800 W

Upnutí nástroje SDS-plus

Hmotnost 2,5 kg

Typ Obj. č.
CHE 2-26 SDS-plus 365.904

Obsah dodávky:
1 rukojeť
1 hloubkový doraz vrtání
přepravní kufřík

Jednoduše ovladatelný 
spínač pro tyto funkce: 
1 vrtání bez funkce kladiva  
2 vrtání s funkcí kladiva  
3 plynulé polohování sekáče  
4 funkce kladiva pro sekání 

Spínač pro regulaci, funkce 
stálého provozu a funkce 
levý-pravý chod.

Softgrip se stará o bezpečné 
uchopení.

Přídavné ruční držadlo s 
integrovanou zarážkou do 
hloubky se nechá zaareto-
vat na požadované pozici. 
SDS-plus umožňuje rychlou 
beznástrojovou výměnu 
vrtáků a sekáčů.



120

Šroubování a vrtání
Vrtací kladivo

CHE 5-45 SDS-max je ideální na vrtání, příklepové vrtání do zdiva a betonu. Například pro vrtání ukotvení tak jako pro průchozí vrtání. Rovněž velice vhodné 
pro jednoduché bourací práce při odstraňování omítky, zdiva a lehkého betonu.

Příruční a silné 1100 W vrtací a sekací kladivo CHE 5-45 SDS-max ve tvaru L disponuje funkcí vrtání s příklepem, funkcí sekání 
a zastavení proti otáčení na sekání pomocí držadla, které tlumí vibrace. Dále je vybaveno čidlem ohledně servisu. Pravidelná 
údržba zvyšuje znatelně životnost stroje.

CHE 5-45 SDS-max. Příruční kombinované vrtací 
 kladivo s hmotností 5 kg.



121

!

CHE 5-45 SDS-max

 Příslušenství strana 125

Šroubování a vrtání
Přehled strojů

Kombinované vrtací kladivo 5 kg, SDS-max
•	 Příruční vrtací a sekací kladivo ve tvaru L na 1100 W
•	 Vrtání s funkcí kladiva
•	 Zastavení otáčení pro sekání
•	 Max. oblast vrtání: do 45 mm pomocí vrtáku, 80 mm vrtání 

pomocí frézovací korunky, 90 mm vrtání pomocí vrtací korunky s 
tvrdokovem

•	 Pomocí variabilního nastavení otáček se nastavují optimální 
otáčky dle požadavků a nástroje.

•	 S přídavným držadlem a držadlem, které tlumí vibrace
•	 Ideálně vhodné pro vrtání pomocí kladiva, průměru 10-32 mm ve 

zdivu a betonu pro spřažená, injekční ukotvení a vrtání průcho-
zích otvorů

•	 Vhodné pro jednoduché tesání drážek při odstraňování omítky, 
zdiva a lehkého betonu

•	 Integrovaný servisní ukazatel ukazuje nadcházející výměnu 
uhlíků a servisní interval

TECHniCKé úDajE
Otáčky při chodu naprázdno 235-500 ot/min

Počet příklepů při chodu 
naprázdno

1350-2870  
ot/min

Max. energie jednotlivého úderu (EPTA) 7,1 j

Nastavení měření 12

Max. Ø vrtání v betonu 45 mm

Max. Ø vrtání ve zdivu 
( tvrdokovová vrtací korunka)

105 mm

Příkon 1100 W

Upnutí nástroje SDS-max

Hmotnost 5,9 kg

Typ Obj. č.
CHE 5-45 SDS-max 365.912

Obsah dodávky:
1 hloubkový doraz vrtání
1 rukojeť
1 tuba tuku
přepravní kufřík

Přídavné ruční držadlo s 
integrovanou zarážkou do 
hloubky se nechá zaareto-
vat na požadované pozici. 
SDS-max umožňuje rychlou 
beznástrojovou výměnu 
vrtáků a sekáčů.

Nastavení 12 pozic pro 
sekáče.

Jednoduše ovladatelný 
spínač pro funkce: vrtání 
s funkcí kladiva a sekací 
funkcí.

Držadlo, s úpravou na sní-
žení vibrací a neprokluzující 
se stará o bezpečné držení a 
chrání obsluhu.

Pomocí variabilního 
nastavení otáček se nasta-
vují optimální otáčky dle 
požadavků a nástroje.

CHE 5-45 SDS-max má 
ukazatel o provozu v síti 
(zelený) a servisní ukazatel. 
Při rozsvícení servisního čis-
la ( červené) je třeba zaslat 
zařízení FLEX do servisu. 
Dodržování cyklů na údržbu 
zvyšuje znatelně životnost 
stroje.



122

DH 5 SDS-max. 
Silné bourací kladivo 
s hmotností 5 kg.
DH 5 SDS-max sekací kladivo s hmotností 5 kg je velmi příruční 
a kompaktní. Se svým silným a robustním motorem 1050 W 
se ideálně hodí pro středně těžké sekací práce do betonu a 
zdiva především v oblasti stěn a stropů, pro kosmetické úpravy 
betonu, odstraňování omítky a dlaždic a pro bourací práce v 
oblasti stěn a podlah. 

Má k dispozici jedno axiálně a jedno radiálně sklopné přídavné 
držadlo. Tím si může obsluha neustále nastavovat optimální 
pozici držadla. Zadní držadlo je vybaveno tlumením vibrací. 
Díky tomu může obsluha pracovat s nářadím déle a bez větší 
námahy.

Šroubování a vrtání
Vrtací kladivo



!

123

DH 5 SDS-max

 Příslušenství strana 125

Temovací kladivo 5 kg, SDS-max
•	 Velice příruční a kompaktní sekací kladivo ve tvaru L na 1050 W
•	 S postranním držadlem, radiálně a axiálně výkyvné a tlumící 

vibrace
•	 Idfeálně vhodné pro středně těžké sekací práce do betonu a zdi-

va, především v oblasti zdí. Betonová kosmetika, odstraňování 
dlaždic a omítky tak jako bourací práce v oblasti stěn a podlah

TecHnické úDaje
Počet příklepů při chodu naprázdno 3500 ot/min

Příkon 1050 W

Max. energie jednotlivého úderu 
(EPTA)

6,7 j

Nastavení měření 12

Upnutí nástroje SDS-max

Hmotnost 5 kg

Typ Obj. č.
DH 5 SDS-max 365.920

Obsah dodávky:
1 rukojeť
1 tuba tuku
přepravní kufřík

Šroubování a vrtání
Přehled strojů

Držadlo, s úpravou na sní-
žení vibrací a neprokluzující 
se stará o bezpečné držení a 
chrání obsluhu.

Nastavení 12 pozic pro 
sekáče.

Přídavné držadlo je axiálně 
a radiálně nastavitelné. Pro 
optimální držení a precizní 
vedení.



124

Šroubování a vrtání
Příslušenství

SDS 2-plus vrtáky

Vrták s 2 plnotvrdokovovými břity, armovací fáze a centro-
vací špice pro jednoduchou, přesnou práci. Rychlé odvádění 
vrtaného materiálu pomocí asymetrické, velkokapacitní dvojité 
přepravní spirály. Zesílení jádra pro maximální přenos energie 
z vrtacího kladiva na špičku vrtáku. Tlumí vlnění, přináší více 
energie na vrtací břit. Ideální pro vrtání do betonu, zdiva a 
přírodního kamene.

Příslušenství pro cHe 2-26 SDS-plus

Průměr 
v mm

Délka 
v mm

ks/
bal.

Objednáv-
kové číslo

4 110 1 367.931

5 110 1 367.958

6 110 1 367.966

5 160 1 367.974

6 160 1 367.982

8 160 1 367.990

10 160 1 368.008

12 160 1 368.016

6 210 1 368.024

8 210 1 368.032

10 210 1 368.040

12 210 1 368.059

14 210 1 368.067

16 210 1 368.075

8 260 1 368.083

10 260 1 368.091

12 260 1 368.105

14 260 1 368.113

16 310 1 368.121

18 200 1 368.148

20 200 1 368.156

18 450 1 368.164

20 450 1 368.172

22 450 1 368.180

25 450 1 368.199

Plochý sekáč SDS-plus

Extrémně tvrdý, ideálně vhodný pro bourací práce.

Špičák SDS-plus

Extrémně tvrdý, ideálně vhodný pro bourací práce.

Rýčový sekáč SDS-plus

Rýčový sekáč je vhodný pro odsekávání omítnutých stěn a zdi-
va. Vyšší výkon odběru pomocí síly lámání a více druhů použití 
materiálu na sekáč.

Sekáč na dlaždice SDS-plus

Sekáč na dlaždice pro renovační práce. Má k dispozici větší 
šířku listu, může být optimálně použit na spáry a šetří podklad.

Sada sekáčů/vrtáků SDS-plus

Sada se skládá z:  
SDS 2-plus vrtáků  
1x 5 Ø x 110 mm,  
1x 6 Ø x 110 mm,  
1x 6 Ø 160 mm,  
1x 8 Ø x 160 mm,  
1x 10 Ø x 160 mm,  
1x špičatý sekáč SDS-plus 250 mm,  
1x plochý sekáč SDS-plus 250 mm.

Označení Rozměr 
v mm

ks/
bal.

Objednáv-
kové číslo

plochý 20 x 250 1 368.490

Označení Rozměr 
v mm

ks/
bal.

Objednáv-
kové číslo

špičatý 250 1 368.504

Označení Rozměr 
v mm

ks/
bal.

Objednáv-
kové číslo

lopatkový 40 x 250 1 368.512

Označení Rozměr 
v mm

ks/
bal.

Objednáv-
kové číslo

zalomený 40 x 250 1 368.628

ks/
bal.

Objednáv-
kové číslo

1 368.571

Rychloupínací sklíčidlo pro vrták na cHe 2-26 SDS-plus

SDS-plus adaptér

Adaptér pro sklíčidlo ½” (obj.č. 272.639).

Průměr 
v mm

ks/
bal.

Objednáv-
kové číslo

1,5-13 1 272.639

ks/
bal.

Objednáv-
kové číslo

1 368.652



125

Šroubování a vrtání
Příslušenství

Příslušenství pro cHe 5-45 SDS-max
SDS 2-max vrtáky

Vrtáky s 2 špičatými tvrdokovovými břity. Pro vrtání v betonu, 
zdivu a přírodním kameni.

SDS 4-max vrták

Špičatá konstrukce hlavy se 4 břity vrtáku se postará o středové 
vedení ve vrtaném otvoru. Dva přídavné vedlejší břity chrání 
vrták při kontaktu s železným armováním a speciální spirální 
konstrukce redukuje vibrace. Především vhodné pro vrtání v 
betonu s armováním.

Průměr 
v mm

Délka 
v mm

ks/
bal.

Objednáv-
kové číslo

12 340 1 368.202

14 340 1 368.210

15 340 1 368.229

12 340 1 368.237

14 540 1 368.245

15 540 1 368.253

Průměr 
v mm

Délka 
v mm

ks/
bal.

Objednáv-
kové číslo

16 340 1 368.261

18 340 1 368.288

20 320 1 368.296

22 320 1 368.318

25 320 1 368.326

28 370 1 368.334

30 370 1 368.342

32 370 1 368.350

35 370 1 368.369

16 540 1 368.377

18 540 1 368.385

20 520 1 368.393

22 520 1 368.407

24 520 1 368.415

25 520 1 368.423

28 570 1 368.431

30 570 1 368.458

32 570 1 368.466

35 570 1 368.474

40 570 1 368.482

Příslušenství pro cHe 5-45, DH 5 SDS-max
Plochý sekáč SDS-max

Extrémně tvrdý, ideálně vhodný pro bourací práce.

Špičák SDS-max

Extrémně tvrdý, ideálně vhodný pro bourací práce.

Rýčový sekáč SDS-max

Rýčový sekáč je vhodný pro odsekávání omítnutých stěn a zdi-
va. Vyšší výkon odběru pomocí síly lámání a více druhů použití 
materiálu na sekáč.

Sekáč na dlaždice SDS-max

Sekáč na dlaždice pro renovační práce. Má k dispozici větší 
šířku listu, může být optimálně použit na spáry a šetří podklad.

Sada sekáčů SDS-max

Sada se skládá z 1x špičatého sekáče 400 mm SDS-max, 
1x  plochého sekáče SDS-max 25 x 400 mm.

Označení Rozměr 
v mm

ks/
bal.

Objednáv-
kové číslo

plochý 25 x 400 1 368.539

Označení Rozměr 
v mm

ks/
bal.

Objednáv-
kové číslo

špičatý 400 1 368.547

Označení Rozměr 
v mm

ks/
bal.

Objednáv-
kové číslo

lopatkový 50 x 400 1 368.555

Označení Rozměr 
v mm

ks/
bal.

Objednáv-
kové číslo

zalomený 50 x 300 1 368.563

ks/
bal.

Objednáv-
kové číslo

1 368.601



1 2

4

3

1

2

3

4

S inovačním odsávacím 
systémem ve spojení s 
FLEX VCE 45 M AC je za-
tížení zdraví škodlivým 
prachem během vrtání 
sníženo na minimum.

Dokonale přesné pomocí 
středicí hvězdice. Pro 
optimální umístění stře-
dicí tyče v každé vrtací 
korunce je v programu 
příslušenství FLEX vždy k 
dispozici vhodná středicí 
hvězdice.

Všude tam, kde je zapotřebí splnit podmínky, jako jsou: vrtání s nízkou úrovní 
hluku, prašností a vibrací, tam se používá technika jádrového vrtání FLEX.
Bez otřesů a s vysokou přesností se vyfrézuje betonové jádro 
a dokonce ani armování není překážkou. Vhodné při vrtání 
v prostředí jako jsou kliniky, laboratoře, zařízení elektronic-
kého zpracování dat, administrativní budovy nebo školy. 
S naším sortimentem jádrových vrtacích strojů za sucha tak 
jako vhodným příslušenstvím Vám umožňujeme efektivní, 
hospodárnou práci, prakticky bez vibrací.

Šroubování a vrtání
Jádrové vrtání za sucha

Systém Quick-Snap
Pouze Quick-Snap systém od firmy FLEX nabízí díky od-
nímatelnému odsávacímu kroužku možnost, se základní 
koncovkou pracovat jako bez odsávání. Není třeba žádných 
speciálních vrtacích korunek, nýbrž všechny běžné vrtací 
korunky s běžnou koncovkou M 16. ( Ve spojení s odsáváním 
jsou třeba speciální vrtací korunky).

Pro systém Quick-Snap se používají vrtací korunky s přípojkou o velikosti 
M16.

Pomocí koncovky Quick-snap vrtací korunky je možné vyměňovat vrtací 
korunky bez nářadí.

Odsávací rotor Quick-Snap se skládá  z odnímatelného odsávacího 
kroužku a základní objímky.

Otočný sací adaptér slouží při vrtání spolu s  odsávacím kroužkem pro 
připojení k průmyslovému vysavači FLEX.



! !

127

BH 612 VR BH 812 VV

  Příslušenství od strany 128  Příslušenství od strany 128

Šroubování a vrtání
Přehled strojů

2-stupňový vrtací stroj na jádrové vrtání za sucha
•	 VR-sedminásobná mikroprocesorová elektronika: s udržováním 

konstantních otáček pomocí tachogenerátoru, pozvolným rozbě-
hem, regulací, zábranou proti opětovnému spuštění po výpadku 
proudu, ochranou proti přetížení, hlídáním teploty a předvolbou 
otáček

•	 Přídavná dlouhá rukojeť: otočná v západkových stupních, s 
pojistkou proti přetočení, pro příjem velkých otáčivých momentů 
během ručního provozu

•	 Bezpečnostní prokluzová spojka: chrání při blokování vrtací 
korunky

•	 Upínací krček: průměr 53 mm, vhodný pro použití ve stojanu 
vrtačky

•	 Díky mechanickému 2-stupňovému pohonu a variabilnímu, 
elektrickému nastavení otáček, optimální otáčky pro velký rozsah 
průměrů

•	 Ideální pro vrtání za sucha

TecHnické údaje
Příkon 1500 W

Výkon 1000 W

Uchycení nástroje ⅝”-16 Un

Otáčky při zatížení,  
1. /2. stupeň

0-1000 /   
0-2500 ot/min

Max. Ø vrtání zdivo 120 mm

Hmotnost 4,1 kg

Typ Obj. č.
BH 612 VR 333.255

Obsah dodávky:
1 rukojeť
1 jednostranný otevřený klíč, 
vel. 22
1 hloubkový doraz vrtání
1 upínací objímka se západkovými 
stupni
1 přenosný kufřík z plastu

jádrový vrtací stroj na vrtání za sucha
•	 VV-pětinásobná elektronika: s udržováním konstantního počtu 

otáček, pozvolným rozběhem s regulací, ochranou proti přetíže-
ní, kontrolou teploty a předvolbou otáček

•	 Přídavná dlouhá rukojeť: otočná v západkových stupních, s 
pojistkou proti přetočení, pro příjem velkých otáčivých momentů 
během ručního provozu

•	 Bezpečnostní prokluzová spojka: chrání při blokování vrtací 
korunky

•	 Upínací krček: průměr 53 mm, vhodný pro použití ve stojanu 
vrtačky

•	 Ideální pro vrtání za sucha
•	 Díky mechanickému 2-stupňovému pohonu a variabilnímu, 

elektrickému nastavení otáček, optimální otáčky pro velký rozsah 
průměrů

TecHnické údaje
Příkon 1800 W

Výkon 1200 W

Otáčky při zatížení,  
1. /2. stupeň

0-1000 /   
0-3800 ot/min

Upnutí nástroje ⅝”-16 Un / M 16

Max. Ø vrtání zdivo 180 mm

Hmotnost 4,2 kg

Typ Obj. č.
BH 812 VV 260.190

Obsah dodávky:
1 rukojeť
1 jednostranný otevřený klíč, 
vel. 24
1 jednostranný otevřený klíč, 
vel. 22
1 kapsa na klíč
1 hloubkový doraz vrtání
1 upínací objímka se západkovými 
stupni
1 adaptér ⅝”-16UN/M16
1 přenosný kufřík z plastu



128

BH
 6

12
 V

R

BH
 8

12
 V

V


 –

Průměr v mm Segmenty ks/
bal.

Objed-
návkové 

číslo

Příslušenství pro BH 612 VR, BH 812 VV

diamantová krabicová vrtací korunka univerzální
Za sucha, M 16 vnitřní závit, pro zdivo, drážky, 
s odsáváním pro Quick-Snap-systém, užitná 
délka 80 mm.

diamantová krabicová vrtací korunka abrazívní
Za sucha, M 16 vnitřní závit, pro zdivo, drážky, 
s odsáváním pro Quick-Snap-systém, užitná 
délka 80 mm.

diamantová krabicová vrtací korunka speciálně letovaná
Za sucha, M 16 vnitřní závit, pro vysoce tvrdý 
pískovec, spára s odsáváním pro Quick-Snap- 
systém, užitná délka 80 mm.

diamantové vrtací korunky s odsáváním pro Quick-Snap
Suché broušení, vnitřní závit M16, do zdiva, 
s odsáváním pro systém Quick-Snap, užitná 
délka 400 mm.

Šroubování a vrtání
Příslušenství 

Odsávací rotor Quick-Snap
Odsává zdraví ohrožující prach a prodlužuje 
tak zároveň životnost vrtací korunky. Přípojka 
pro vrtací korunky M16 díky možnosti výměny 
vrtací korunky bez nářadí. Lehčí rotor s vyni-
kajícím odsávacím účinkem, vrtání nasucho 
je možné také bez odsávání pomocí stejného 
systému. Rychlé a snadné čištění po sejmutí 
odsávací jednotky bez použití nářadí. Připo-
jení ⅝” UN 16. Skládá se z rotoru a 1 upnutí 
vrtáků 340.235.

Objímka vrtáku Quick-Snap
K našroubování na vrtací korunky a záhlubníky. 
Přípojka: M 16.

Středící objímka Quick-Snap
Diamantový záhlubník, magnetický, s 
vrtákem.

68 Ø 3 1 349.062  

82 Ø 4 1 349.070  

68 Ø 3 1 349.100  

82 Ø 4 1 349.119  

68 Ø 3 1 349.127  

82 Ø 4 1 349.135  

68 Ø 1 349.143  

102 Ø 1 349.151  

152 Ø 1 349.178  

1 340.243  

1 340.235  

1 340.227  

vhodný
není vhodný



129

BH
 6

12
 V

R

BH
 8

12
 V

V

Průměr v mm ks/
bal.

Objed-
návkové 

číslo

Příslušenství pro BH 612 VR, BH 812 VV

Šroubování a vrtání
Příslušenství

Středící tyč Quick-Snap
Pro diamantové vrtání, užitná délka 400 mm, 
magnetická, s vrtákem. Bez středící hvězdice.

Středící hvězdice Quick-Snap
Pro středící tyč 340.200, vhodná pro vrtací 
korunku Ø 68 mm.

Pro středící tyč 340.200, vhodná pro vrtací 
korunku Ø 102 mm.

Pro středící tyč 340.200, vhodná pro vrtací 
korunku Ø 152 mm.

Sací adaptér pro Quick-Snap
Adaptér 32/36 mm, otočný, kónický, tvrdý. Pro 
spojení 32 mm hadice s odsávacím rotorem 
340.243.

adaptér
Adaptér ⅝”-16 UN na M16 pro přímý přechod 
z přístroje na vrtací korunku.

navrtávací pomůcka s upínací objímkou
Pro vrtací korunky s užitnou délkou do 
180 mm.

Prodloužení pro navrtávací pomůcku
Pro vrtací korunky s užitnou délkou do 
400 mm.

Multi-kufřík z plastu
Rozměrově přesný přenosný kufřík, odol-
ný vůči rázům, použitelný pro LD 3206 C, 
BH 612 VR, BHI 822 VR, BHW 812 VV, 
BH 812 VV, SR 602 VV, SK 602 VV.

1 340.200  

68 Ø 1 340.162  

102 Ø 1 340.146  

152 Ø 1 340.111  

1 340.081  

1 255.424  

1 259.491  

1 255.468  

1 329.908  




